
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

24.01.2022                                    с. Мала Любаша                                             №12 

Про тимчасове  запровадження  

навчання  з використанням технологій  

дистанційного навчання для учнів 1-9-х класів  

Відповідно до Постанови Головного санітарного лікаря України від 

06.09.2021 №10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти 

на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», на виконання пункту 4 постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», Положення про дистанційну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 08.09.202 року № 1115, у зв’язку з 

позитивною  тенденцією збільшення кількості хворих учнів та працівників 

закладу освіти, 

НАКАЗУЮ:  

1.  Організувати освітній процес з 25.01. по 31.01.2022 року для учнів 1-9-х 

класів  із використанням технологій дистанційного навчання. 

2. Лукомській Н.М., заступнику директора з навчальної  (навчально-виховної) 

роботи: 

2.1. Здійснити організаційні заходи щодо запровадження з 25.01 по 31.01.2022 

року навчання із використанням  технологій дистанційного навчання для 

учнів 1-9-х класів . 

2.2. Скласти графік проведення уроків в онлайн режимі. 

2.3. Забезпечити контроль виконання  навчальних планів, дотримання розкладу 

навчальних занять. 



2.3. Забезпечити розміщення на сайті гімназії  інформації про особливості 

організації освітнього процесу в дистанційному форматі. 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1. Організувати навчання учнів 1-9 класів,   з використанням сервісу 

«Classroom» ( 5-9 класи),  соціальної мережі  Viber ( 1-4 класи),  проведення 

індивідуальних консультацій зі здобувачами освіти через мобільний зв'язок. 

3.2. Проводити уроки в онлайн та офлайн режимах (онлайн не менше 30 %  

навчального часу) відповідно до розкладу, затвердженого у вересні 2021 року 

та з дотриманням вимог Санітарного регламенту щодо безперервної роботи 

учнів із технічними засобами навчання. 

3.3.  При оформленні класних журналів зробити запис «Дистанційне навчання» 

у правій частині журналу у графі «Зміст уроку» та перенести оцінки, отримані 

під час навчання за технологіями дистанційного навчання. 

4. .Класним керівникам 1-9-х класів: 

4.1. Довести до відома батьків учнів інформацію про особливості організації 

освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання у 

період з 25.01.-31.01.2022 року. 

4.2. Відвідування навчальних занять та оцінювання навчальних досягнень учнів 

здійснювати в класних журналах після закінчення дистанціин̆ого навчання 

4.3. Організувати роз'яснювальну роботу серед учнів та їхніх батьків щодо 

тривалості уроків, які проводяться з використанням технологій дистанційного 

навчання, асинхронного та синхронного режимів взаємодії між суб'єктами 

дистанційного навчання. 

4.4.Здійснювати поточну координацію роботи з учнями щодо виконання та 

перевірки завдань, різних видів контролю знань. 

4.5. Провести заочний інструктаж з учнями та їх батьками про дотримання 

правил поведінки під час запровадження карантинних обмежень. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                         О.Цимбалюк 

Із наказом ознайомилися:                Н.Лукомська 



                                                                                                                                           

Т.Івашенюта                      Л.Мамчур                             

 Є.Чупринська                   Л.Федас 

Н.Коваль                            В.Ковальчук 

В.Дідовець                         Б.Гук 

Г.Овчарук                          І.Малишевська 

                                                                О.Бланар М.Рахільчук 

                                                                Є. Жигадло                           О.Теплюк                             

  

 

 

 

 


